PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER
Rua Getúlio Vargas s/n, centro

Vereador CHARLES PIINHEIRO SOUZA

Rua Getúlio Vargas s/n, centro.

INDICAÇÃO Nº 134/2021

Proponente: ver. CHARLES

Senhor Presidente,

Na forma regimental solicito a Vossa Excelência encaminhar ofício

ao prefeito municipal, senhor Adriano Machado de Freitas, recomendando

determinar à Secretária de Educação providências para construir base elevada

para sustentação do reservatório de água da Escola Municipal Tancredo Neves

do povoado Palmeiralzinho, tendo em vista a necessidade de construir rede para

distribuição da água.

 São Francisco de Honório (São Vicente Férrer), 14 de setembro de 2021.

Vereador CHARLES PINHEIRO

ENCAMINHE-SE

14/09/2021

Leia-se em Plenário

14/09/20210